
 

平成 27 年 3 月吉日 
 

 

 

クレジットカード使用終了のご案内 

 

 

会員各位 

 

謹啓 

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在新規登録時のみクレジットカードのご利用が可能となっておりますが、 

プロティオスニュース等で既報の通り、システムの変更に伴い、本年 3 月 31 日をも

ちましてクレジットカードの使用を終了させていただくこととなりました。 

4 月 1 日以降は現在もご利用いただいております、銀行・ゆうちょ銀行へのお振込、

もしくは代引による処理となります。 

 

 今後も引き続き、弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げますと共に、 

皆様の今後益々のご健勝を心よりお祈りいたします。 

敬白 

 

 

 

株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 

 


